
 

 

 ZARZĄDZENIE NR  88  /21  

                                                BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 02 czerwca  2021 r.  

 

w sprawie  zmiany składu Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia 

konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1  

z Oddziałami Integracyjnymi  im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu.                

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz.U.  z 2017 poz. 1587 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuję zmiany składu Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 77/21  Burmistrza 

Szydłowca z dnia 19 maja 2021 r., której zadaniem jest przeprowadzenie konkursu na 

kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu, w następujący sposób: 

1. W miejsce Pani  Doroty Kubiś , przedstawiciela organu prowadzącego powołuję Pana 

Krzysztofa Kisiel. 

2. W miejsce Pani Renaty Otolińskiej, przedstawiciela organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny powołuję, Panią Dorotę Skalińską. 

3. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty  

w Szydłowcu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

Burmistrz Szydłowca 

/-/ 

Artur Ludew 

 

 


